様式
（ 文 書 番 号 ）
令和３年　月　　日
 公益財団法人千葉県スポーツ協会
　 理事長　 大  野　敬  三　　様

団体名

代表者名　　    　　　　　　　　　　　　印

コロナ対策特別交付金　使途報告書

標記の件について、下記の通り報告いたします。

記

	交付金　交付額
	円

	使途（事業の内容、支出の項目等）
	金　額

	１

	　　　　　　　　　円

	２

	　　　　　　　　　円

	３

	　　　　　　　　　円

	４

	　　　　　　　　　円

	５

	　　　　　　　　　円

	6

	　　　　　　　　　円

様式記入例

（ 文 書 番 号 ）
令和３年　月　　日
 公益財団法人千葉県スポーツ協会
　 理事長　 大  野　敬  三　　様

団体名　　  千葉県●●協会

代表者名　  会長　　〇〇　〇〇　  　印

コロナ対策特別交付金　使途報告書

標記の件について、下記の通り報告いたします。

記

	交付金　交付額
	XX,XXX 円

	使途（事業の内容、支出の項目等）
	金　額

	１
	（例）・〇〇大会に使用する手指消毒薬の購入費
　　 ・〇〇大会の健康チェック係員の報償費
	　　　　 XX,XXX 円

	２

	　　　　　　　　　円

	３

	　　　　　　　　　円

	４

	　　　　　　　　　円

	５
	※領収書の提出は不要です。
　   団体内で保管をお願いします。

	　　　　　　　　　円

	6

	　　　　　　　　　円